SỞ Y TẾ ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM Y TẾ EAKAR

Số:   38  /QĐ-TTYT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Ea kar, ngày 16  tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Thành lập Ban biên tập và Ban quản trị trang thông tin điện tử (Website) của Trung tâm Y tế huyện Ea kar
GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ
Căn cứ Quyết định số 26/2005/QĐ-BYT ngày 09/09/2005 của Bộ trưởng Bộ Y tế “Về việc ban hành chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Y tế dự phòng Huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc tỉnh”;
Căn cứ Quyết định số 1922/QĐ-UB ngày 19/7/2019 của UBND tỉnh Đăk Lăk về việc thành lập Trung tâm y tế huyện Ea kar.
Căn cứ công văn số 72/SYT-VP ngày 13 tháng 01 năm 2017 của Sở Y tế Đắk Lắk về việc triển khai Cổng thông tin y tế cộng đồng và dịch vụ công trực tuyến Ngành Y tế.
Căn cứ Quyết định số 33/QĐ-TTYT ngày 15/01/2020 của Trung tâm Y tế huyện Ea kar về việc thành lập trang thông tin điện tử (Website) của Trung tâm Y tế Ea kar;
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban biên tập và Ban quản trị trang thông tin điện tử (Website) của Trung tâm Y tế huyện Ea kar, gồm các ông (bà) sau đây:

Đỗ Xuân Lộc
Giám đốc TT
Trưởng ban
Nguyễn Thị Hải Nam
CN, P Trưởng phòng KHNV
Phó ban

Nguyễn Thanh Bình                 CN, CB- TTGDSK                             Phó ban (thư ký}
H Loan Niê
BS, Trưởng khoa KSDB
  Thành viên

Nguyễn Thị Chuyền                 CN, nhân viên phòng  KHNV
  Thành viên

Phùng Đắc Hải Anh
CN, Trưởng phòng kế toán
  Thành viên
Nguyễn Đình Thặng                 CN, Trưởng phòng DS                        Thành viên

Phạm Thị Anh                          Bs. CK I. P Trưởng khoa HSCC          Thành viên

Thẩm Thị Quế                          BS. khoa Nội , Nhi, Nhiễm                 Thành viên
La Văn Ba                                Cử nhân Xét nghiệm                          Thành viên
Trần Văn Tú                             KTV CNTT                                       Thành viên

Nguyễn Tuấn Mạnh                  Cử nhân CNTT                                   Thành viên

16 Trạm y tế
Trưởng trạm
    Thành viên

Điều 2. Ban biên tập và ban quản trị Website có nhiệm vụ:
Tổ chức quản lý trang Website của TTYT huyện; chỉ đạo, đôn đốc các Khoa, phòng, Trạm Y tế các xã, thị trấn thường xuyên cung cấp thông tin; viết bài; kiểm tra nội dung thông tin, chuyên mục được cập nhật, xử lý yêu cầu kỹ thuật trước khi đăng thông tin, bài viết;( phụ lục kèm theo ).
Có trách nhiệm đưa nội dung thông tin lên trang Website của TTYT huyện Ea kar nhanh chóng, kịp thời, chính xác.
Ban biên tập làm việc theo chế độ kiêm nhiệm công việc.
Kinh phí chi cho hoạt động của Website theo quy định hiện hành.
Điều 3. Các Khoa, Phòng, Trạm Y tế xã, thị trấn và các ông, bà có tên tại điều 1 thi hành quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kế từ ngày ký./.
        Nơi nhận
GIÁM ĐỐC
  - Sở y tế ( BC )                                                                                           Đã ký
  - Như điều 1
  - Lưu VT.                                                                                             Đỗ Xuân Lộc
Phụ lục 1

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ
(Ban hành kèm theo Quyết định số 38/QĐ-TTYT ngày 16 tháng 01 năm 2020 của Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Ea kar)
	TT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1
	Đỗ Xuân Lộc
	Trưởng ban
	Phụ trách chung, duyệt các thông tin chính trước khi đăng tải lên Website.

	2
	Nguyễn Thị Hải Nam
	Phó ban
	Phụ trách biên tập

	3
	Nguyễn Thanh Bình
	Thư ký
	Phụ trách chính biên tập và đăng các tin, bài hoạt động của trung tâm sau khi được Trưởng ban phê duyệt ( trừ tin bài mang tính chuyên môn của các khoa phòng )

	4
	Trần Đức Hòa
	Thành viên
	Phụ trách bài viết, kiểm duyệt ,biên tập tin bài về công tác khoa YTCC-VSATTP-.DD

	5
	H Loan Niê
	Thành viên
	Phụ trách bài viết, Kiểm duyệt, biên tập bài về Công tác PCDB, TCMR ( các bệnh truyền nhiễm) của ngành y tế

	6
	Lã Thị Lựu
	 Thành viên
	Phụ trách bài viết, kiểm duyệt, biên tập bài về công tác của phòng KHNV.

	7
	Phùng Đắc Hải Anh

	Thành viên
	Phụ trách công tác tài chính để trang thông tin điện tử của trung tâm hoạt động, chi trả phụ cấp cho các thành viên theo quy định hiện hành.

	8
	Nguyễn Đình Thặng
	Thành viên
	Phụ trách bài viết, kiểm duyệt tin bài về công dân số KHHGĐ

	9
	Thẩm Thị Quế
	 Thành viên
	 Phụ trách bài viết và kiểm duyệt tin bài của khoa Nội – Nhi nhiễm.

	10
	La Văn Ba
	Thành viên
	Phụ trách bài viết và kiểm duyệt tin bài của Đảng ủy, hoạt động Công đoàn cơ sở và khoa Cận lâm sàng .

	11
	Trần Văn Tú

	Thành viên
	Thực hiện công tác vận hành, quản lý Website TTYT đảm bảo an toàn, an ninh mạng và hiệu quả của các thiết bị kỹ thuật. chịu trách nhiệm về kỹ thuật kết nối cũng như mỹ thuật trang thông tin.

- Phối hợp với thư ký đưa nội dung trang tin đã được trưởng ban biên tập duyệt lên Website hoặc gỡ bỏ các thông tin đã đưa theo chỉ đạo của trưởng ban.

	12
	Nguyễn Tuấn Mạnh
	Thành viên
	Thực hiện công tác vận hành, quản lý Website TTYT đảm bảo an toàn, an ninh mạng và hiệu quả của các thiết bị kỹ thuật. chịu trách nhiệm về kỹ thuật kết nối cũng như mỹ thuật trang thông tin.

- Phối hợp với thư ký đưa nội dung trang tin đã được trưởng ban biên tập duyệt lên Website hoặc gỡ bỏ các thông tin đã đưa theo chỉ đạo của trưởng ban.

	13
	Trạm trưởng 16 trạm y tế xã thị trấn
	 Thành viên
	 Phụ trách bài viết và kiểm duyệt tin bài của trạm mình quản lý.

     Nơi nhận
GIÁM ĐỐC

  - Sở y tế ( BC )
  - Như điều 1

  - Lưu VT.